
Características Físicas
Color Amarillo
Longitud 1 metro
Temperatura de operación -20~+60 °C

LPFO-6013B - LC/SC  Simplex LPFO-6014B - LC/LC  Simplex

LPFO-6019B - SC/SC Simplex LPFO-6049B - LC/LC  Duplex

LPFO-6053B - SC/SC Duplex LPFO-6060B - LC/SC Duplex

Jumpers de conexión rápida 

Fibra Óptica Monomodo 

Fibra óptica optimizada en longitudes de onda de 1310 nm a 1550 nm de 
acuerdo a la subcategoría G.652.D  de la ITU-T.

- Monomodo 9/125.
- Uso en interiores.

Accesorios

Acoplador SC-SC Simplex Carrete de fibra óptica 
monomodo de 50 metros 

Carrete de fibra óptica 
monomodo de 100 metros 

Carrete de fibra óptica 
monomodo de 200 metros 

Carrete de fibra óptica 
monomodo de 300 metros 

EFUNION EF50M EF100M EF200M EF300M

Hoja de Especificaciones de Producto


